



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fjordbak Invest ApS

Holck Winterfeldts Alle 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 53 48 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Henrik Fjordbak  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjordbak Invest ApS Holck Winterfeldts Alle 2 2900 Hellerup  CVR-nr.: 39 53 48 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Fjordbak
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Fjordbak ApS, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber, handel med værdipapirer og mediekonsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.125 kr. mod 57 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.041.499 kr. mod 17.347.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.125</b>	<b>57</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.383.722	17.884.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-645.652	-688.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.041.499</b>	<b>17.196.008</b>
Skat af årets resultat	0	151.564
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.041.499</b>	<b>17.347.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.347.572
Disponeret fra overført resultat	-11.041.499	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.041.499</b>	<b>17.347.572</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.621.748	72.005.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.621.748</u>	<u>72.005.470</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.621.748</u></b>	<b><u>72.005.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>774.974</u>	<u>774.974</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>774.974</u>	<u>774.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.828</u>	<u>39.155</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>781.802</u></b>	<b><u>814.129</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.403.550</u></b>	<b><u>72.819.599</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-19.002.072	-7.960.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.952.072</b>	<b>-7.910.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.504.348	8.354.347
Anden gæld	57.851.274	72.375.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.355.622	80.730.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.355.622</b>	<b>80.730.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.403.550</b>	<b>72.819.599</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-25.308.145	-25.258.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.347.572	17.347.572
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-7.960.573	-7.910.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.041.499	-11.041.499
	<b>50.000</b>	<b>-19.002.072</b>	<b>-18.952.072</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	645.652	688.984
	<b>645.652</b>	<b>688.984</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	118.161.158	118.161.158
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>118.161.158</b>	<b>118.161.158</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-46.155.688	-64.040.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.383.722	17.884.935
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-56.539.410</b>	<b>-46.155.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>61.621.748</b>	<b>72.005.470</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fjordbak Invest ApS kr.
Fjordbak ApS, København K	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


